

Lieferung an

geliefert Frei DE

Angebot 7130026266-6LB

Datum	04.09.2025/agr	u/Referenz	Adrian Geiger	I/Referenz	
Kunden-Nr.	71111041	Telefon	+49 7667 94118 17	Telefon	
Angebot	7130026266	E-Mail	agr@sauter-metall.com	E-Mail	
Dossier-Nr.	SM-7100037137			Anfrage vom	
				Anfrage-Nr.	Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir danken Ihnen für Ihre Anfrage und offerieren Ihnen aufgrund unserer allgemeinen Verkaufsbedingungen (ersichtlich unter https://sauter-metall.bibus.com/de-de/agb_ekb/) freibleibend:

Pos.	Artikel-Nr. Bezeichnung	Menge	Einheit	Preis Einheit	EUR
10	8570QRS Aluminium-Vierkantrohre aus EN-AW 6060, AlMgSi0.5, F22, in HL von 6 m, gepresst Material weist eine handelsübliche Oberfläche auf. 1.206,00 Stk	5,0000 5.000,0000	t kg	3,28 kg	16.400,00
	Lieferdatum		n. Vereinbarung		
20	8380WI020,0/020,0/02.00 Aluminium-Winkelprofil aus EN-AW 6060, AlMgSi0.5, F22, in HL von 6 m, gepresst Material weist eine handelsübliche Oberfläche auf. Zolltarifnummer: 7604.29 90	3,0000 3.000,0000	t kg	3,28 kg	9.840,00
	Lieferdatum		n. Vereinbarung		
30	8570QR030/030/02.00 Aluminium-Vierkantrohre aus EN-AW 6060, AlMgSi0.5, F22, in HL von 6 m, gepresst Material weist eine handelsübliche Oberfläche auf. Zolltarifnummer: 7608.20 81	5,0000 5.000,0000	t kg	3,28 kg	16.400,00
	Lieferdatum		n. Vereinbarung		

SAUTER METALL GmbH, An der alten Weberei 2, D-79206 Breisach

Angebot 7130026266-6LBKunden-Nr. 71111041
Name decker+co Intern. Spedition GmbH
I/Referenz
Anfrage-Nr. Angebot

Pos.	Artikel-Nr. Bezeichnung	Menge	Einheit	Preis Einheit	EUR
				Übertrag	42.640,00
40	8550RR030/020/02.00 Aluminium - Rechteckrohre EN-AW 6060, AlMgSi0.5, F22, in HL von 6 m, gepresst Material weist eine handelsübliche Oberfläche auf Zolltarifnummer: 7608.20 81	3,0000 3.000,0000	t kg	3,28	9.840,00

Lieferdatum n. Vereinbarung16,0000 kg
(Betrag und kg basiert auf theor. Wert)

Zwischentotal	52.480,00
MWST 19.0 %	9.971,20
Total EUR	62.451,20

Lieferkonditionen: DDP, geliefert verzollt
Lieferart: Truck Deutschland 1, Decker+co., 77855 ACHERN
Zahlungskonditionen: 60 Tage netto
Preis: inkl. Frachtkosten/LSVA, inkl. LZ/LME, exkl. Verpackungskosten

Bei Teilaufträgen, sowie Änderungen der vorgenannten Notierungen behalten wir uns Preisanpassungen im Auftragsfall vor.

Freundliche Grüsse
SAUTER METALL GmbH